
/

令和 3年  7月 28日

地元各位

千葉市建設局土本部

土木保全課長

橋梁点検 (塩田橋・ どうみき橋)のお知 らせ

盛夏 の候、貴台におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より建設行政にご協力を賜り感謝申し上げます。    |

さて、このたび、 橋梁点検 (塩田橋。どうみき橋) を下記のとおり実施いたします。

作業中は点検により生じる騒音等でご迷惑 。ご不便をおかけする場合もござぃます

が、ご理解くださいますようお願いします。

なお、地元の皆様のご不便を一日でも少なくするため、極力時間の短縮を図るとともに

騒音等の軽減につきましても十分配慮してまいりますので、よろしくご協力の程お願い申

し上げます。

記

1点 検 箇 所   千葉市 中央区塩田nT内 (塩田橋)、 南生実町地内 (ど うみき橋)

(裏面参照)

2点検予定期間  令和 3年  8月 23日  ～ 令和 3年  8月  31日
( 午後9時00分 ～  午前5時00分  )う ち2日

(夜間施行、全面通行止め)

3点 検 内 容    橋梁点検    2 箇所

4点 検 業 者   和合建設コンサルタン ト株式会社

現場責任者  ‐筒1井 ■勝美        Ъ 043306-2017

5連 絡 先   千葉市建設局土本部 土木保全課

保全班   有馬‐ 隆介         Ъ 043-2455386



塾通薇止磯区問
飩重o00鳩S:00 ※天候により順延する

場合があります。

※天候により順延する
場合があります。



市道塩田町40号線 車両道行止め規制

保安施設標準様式図
①
 作業内9師 通な 板 ｀ 徐息 板 褥 員

□ 国 理酬 圏懲
工事筒所撃告標テ板  早懸慕轟J 冬

セーフ義 コー ン

固固 ム露▲ |

※ 1 交通規制員1`規制市内を自転車●サ行者が通行する■,安全を卜保し通特0誘導を,ぅ .

X2 矢印板は必要に応して自発光 LEDタ イプ使用

※0  カラーヨーンは必要に応して自競 式タイプ使用

どうみき橋 交通管理図
浜野62号線 車両通行上め規オ|

(主 )源町124号線

く―至 浜野町方面

方向指葉糧示板 作業内

=濤

赤板 通行歪覆示板 警響犠 徐暮鷲景板 吏鯉 墓員

口 国 同国閻 施
工

]][F示

板

  lil∬
 桑][:~1:コ

~ン

Xl 交通規樹員は規制帯内を自転車や歩行者が通行する際、家全を建保し通行あ誘導を行う.

※2 矢印版は必要に応じて自発光LEDタ イプ使用

XO カラーコーンは必要に応して自発光式タイプ使用

5-


